Bunların kökeni olan salâh lâfzı fesâdın zıddı olup ittifak anlamına da gelmektedir.¹

* (Dr.), Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Samsun, e-mail: alibulut55@gmail.com.

¹ Mahmûd Fehmî Hicâzî, "İlmu'l-Mustalah", *Mecelletu Mecmai'l-Lugati'l-Arabiyye*, Sayı 59, Kahire, Rebiulevvel 1407/1986, s. 49.

Türkçe'deki terim lafzı ise, Lâtince'de *son*, *sınır* anlamına gelen *terminus* lafzına benzetilerek *derlemek* fiilinin eski şekli olan *termek* -im eki getirilerek türetilmiştir. Terim karşılığında batı dillerinde *term*, *terminus*, *tèmrine*, *terme*, *termino*, *termin*, *termo*, *termi* gibi benzer lafızlar kullanılır.²